
„Čelákovice - Splašková tlaková kanalizace, K Lávce"
ID VZ P23V10000649

DODATEK
ke Smlouvě o dílo č. SML/2023/271 uzavřené dne 14. 8. 2023 (dále jen „Smlouva") 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen OZ“)

číslo dodatku Objednatele: SML/2023/271-1

číslo dodatku Zhotovitele: S/0007/51/2023

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel")

Článek I.

Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
Ing. Josef Pátek, starosta města
Komerční banka, a.s.
4127201/100
00240117
CZ00240117

Zhotovitel:
se sídlem: 
jednající: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Zhotovitel")

LABSKA, strojní a stavební společnost, s.r.o.
Kunětická 2679, 530 09 Pardubice 
Václav Růžička, jednatel 
Raiffeisenbank a.s.
45500455/5500
45538093
CZ45538093

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. SML/2023/271-1 
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

Článek II.

Předmětem tohoto Dodatku je závazek Zhotovitele provést dílo dle změnového listu č. 1, který je přílohou 
tohoto Dodatku.

Celková cena díla dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku se sjednává po dohodě smluvních stran ve výši

952 516,36 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

Strdiil-í; 1 7 2



článek III.

1. Přílohou tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1; Změnový list č. 1

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení,

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 22/2023/4.1.2 dne 3.10. 2023.

5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v tomto Dodatku, jakož 
i se zveřejněním Dodatku samotného v souladu s platnými předpisy a na webových stránkách města 
www.Čelákovice .cz.

1 0. 10 . 2023

v Čelákovicích dne

Za Objednatele:

V Pardubicích dne

Za Zhotovitele:

';.i; ir- Z 2



C6lákovic;fc
Wlésto Čelákovice 

(laková I; lávce

Změnový list projektové dokumentace

ZL č. 1

Projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu: 

Technický dozor: 

Autorský dozor

Čelákovice - Splašková tlaková kanalizace, K Lávce

Město Čelákovice, Náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s r.o.. Kunětická 2679, Pardubice 530 09

LN Consult s.r.o., U hřiště 250, Škvorec 250 83

TDS BOZP s r.o.. Pravá 287/18, Praha 4 Podolí 147 00 - Ing. Tomáš Kubát

Vystavil: Datum vydání ZL.

Předmět změny:

Provedené MĚNĚPRÁCE v průběhu plnění zakázky
Čelákovice - Splašková tlaková kanalizace, K Lávce
Nerealizované rozsahy položek z celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v 
samostatné příloze rozpočet - Čelákovice - Spiašková tlaková kanalizace, K Lávce- méněpráce 
Rekapitulace změn

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu plnění zakázky Čelákovice - Splašková tlaková kanalizace, K Lávce 
Položky realizované v rámci celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v samostané 
příloze rozpočet - Čelákovice - Splašková tlaková kanalizace, K Lávce > vícepráce Rekapitulace změn

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým 
dozorem stavebníka a provozovatelem soustavy 1. SčV

Zdůvodnění změny / vyjádření TDS:

Jedná se o změny, navržené v průběhu realizace díla samotným investorem, které zohledňovaly reálný 
stav na staveništi a byly TDS a zhotovitelem akceptovány.

Všechny změny oproti schválené realizační dokumentaci jsou uvedeny v přiložených rozpočtech a 
případně vycházejí z geodetického zaměření skutečného stavu na staveništi.

Technický popis změny:

Nerealizované ooložkv - MĚNĚPRÁCE SO 301
- Elektrotvarovky
- Betonové dílce uklidňující kanalizační šachty

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VlCEPRÁCE SO 301:



ZMENUV/Y LIST

- Nejsou
Nerealizované ooložkv - MĚNĚPRÁCE SO 302

- Odpočet přečerpávací šachty NORIA tlakan včetně vystrojení technoíogie
- Odpočet poměrný - čerpání vody a pažení

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE SO 302:
- Přečerpávací šachta 1,3/2,7 včetně vystrojení technologie
- Obetonování šachty včetně poklopu - zvýšení únosnosti D 400
- Skutečná délka přípojky 

Nerealizované položky - MĚNĚPRÁCE SO 303
- Navrtávací pasy DN 50
- Odpočet poměrný - pažení

Vyžádané oráče nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE SO 303:
- navrtávací pasy DN 100
- Obetonování šachty včetně poklopu - zvýšení únosnosti D 400 

Vyžádané práce nad rámec rozixičtu k SOD - VÍCEPRÁCE SO 304:
- Vysazení přípojky pro firmu AMIRRO

Výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech. 
Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny dotčenými odbornými partnery v rámci realizovaných KD 
stavby.

Přílohy:
Oceněný soupis prací-formulář dle investora: zpracovatel: Petr Machek

Dopad změny do vydané dokumentace dle SOD Čelákovice - Splašková tlaková kanalizace,
K Lávceý, číslo objednatele SML/2023/271. Schváleno Radou města usnesením č. 17/2023/4.5 ze dne 
8.8 2023

Výkaz výměr / rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD č. objednatele: 58 720,70 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD: 0 dnů

Zhotovitel: Václav Růžička jednatel

Ing. Tomáš Kubát



/
REKAPITULACE STAVBY

09S-3
Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Kód:
Stavba;

KSO:
Místo: Čelákovice

Zadavatel:
Město Čelákovice, náměstí S.května 1/11, 250 88 Če 

Zhotovitel:
LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum; 19. 9. 2023

IČ:
DIČ:

00240117

IČ:
DIČ:

45538093

IČ:
DIČ:

29136504

IČ;
DIČ:

952 516,38

Výše daně
200 028,44

0,00

1 152 544,80|

strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kůd

095-3

Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Čelákovice

Město Čelákovice, náměstí S.května 1/11, 250 88 Če 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19, 9. 2023

LNConsult s.r.o., U hřiště 
250, 250 83 Škvorec

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů po změně

SO 301 Stoka splaškové tlakové kanalizace
SO 302 Splašková tlaková kanalizační pNpoJka
SO 303 Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou 

SO 304 Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazeni přípojky 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

952 516,36

609 332,24 
185 533,29 
98 471,91 
10 435,92 

48 743,00

1 151 736,00

737 292,01 
223 686,49 
119 151,01 

12 627,46 

58 979,03

Strana 2 z 24



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 095-3
Stavba; Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
KSO:
Misto: Čelákovice

Zadavatel:
Město Čelákovice, náměstí S.května 1/11, 250 88 Če 

Zhotovitei:
LABSKA, strojní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hňště 250, 250 83 Škvorec 

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

SoD MP VP SoD+ZL č. 1

SO 301 Stoka splaškové tlakové kanalizace 641 366,59 -38 343,95 6 309,60 609 332,24

SO 302 Splašková tlaková kanalizační přípojka 129 539,29 •67 502,69 123 496,68 185 533,29

SO 303 Vodovodní přípojka k objektu pod lávkou 74 146.75 -5 366,82 29 691,96 98 471.91

SO 304 Vodovodní přípojka AMIRRO - vysazení přípojky 0,00 0,00 10 435,92 10 435,92

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 743,00 0,00 0,00 48 743,00

Celkem 893 795,63 -111213,46 169 934,16 952 516,36

strana 3 z 24



y-'





Datum: 19.9.2023

Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 33 Škvorec

Zpracovatel:

množství

změna

cena MP

-32 034,35 -38 343,95 6 309,60

-32 034,35 -38 343,95 6 309,60

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00



změna

množství cena MP VP

-32 034,35 -38 343,95 6 309,60

0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -367,02 -367,02 0.00

-1,00 -1 326,45 -1 326,45 0,00

-1,00 -337.29 -387,29 0.00

-1,00 -1 181,86 -1 181,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00^

0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00;

-1,00 -1 203,10 -1 203,10 0,00

-1,00 -2 043,45 -2 043,45 0,00;

-1,00 -1 956,47 -1 956,47 0,00

-1,00 -3 405,75 -3 405,75 0,001

-1,00 -3 823,82 -3 823,82 0.00

-1.00 -5 891,35 -5 891,35 0.00!

1,00 1 959,80 0,00 1 959,80

1,00 4 349,80 0,00 4 349,80

■XV

J



o.ool
Q,00







zména
mrwžství cena MP VP

55 993,99 -67 502,69 ttltlimilll

55 993,99 -67 502,69 mmilllim

_____„ ?.084,14 -3 45g,69_ _5_534,83
0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

7,600!
!

3286,85 0.00 3 286.85

-2,600: -267,45 -267,45 0,00

-12,000 ‘ -1 994,88 -1 934,88 0,00

-12,000! -1 188,36 -1 188,36
----------- 1

0.00

0.000 0,00 0.00 0.00

I
0,000:

I
0,00 0,00 0.00

0,000; o,odi 0.00 0.00

0,000 0,00! 0,00 0,00

0,000 0,00: 0,00 0,00

oTooo” 0,00~ 0,00’ 0.00.

1,516 412,20 0,00; 412,20

3.030 1I35.79 0.00 1 635.79

0,000! 0,00 0,00 0,00



zm^ 1

elkem [CZK] množství cena MP VP 1

?2P?,79
2 209.79 0,046

2 209,79
2 209,79

0,00
0.00

2 209.79
2 209.79'

-._J_350,19 
1 350,19 0,380:

523,54
523,54,

^0.00_
0,00

523.54
523,54

133 156,19 51 176,51_ :«052,00_ 115 228,51

878.57 3,800 i 340,67 i 0,00 340,67

1 440,50 3,800 559,56! 0,00 558,56

296,46 0,000 0,00' 0,00 0.00

347J5 0,000 0,00 1 0.00 0,00

1 122.89 0.000 0.00 0,00 0,00

6 094,50 0.000 0,00' 0,00 0.00

1 544,65 0,000 0,00; 0,00 0,00

1 529,60 0,000 0,00; 0,00 0.00

249.80 3,800 96.86' 0,00 96,86

4481,25 1,000 4 481,25 0,00 4 481,25

a 388,90 1,0001 8 388,90 0,00 8 388,90

1 844,53 0,000 0,00 0,00 0.00

1 362,30 0,000 0,00 0.00 0.00

74,69 o.ooo’ 0,00 0,00 0.00

1326,45 0,000 0,00 0,00 0,00'

0,00 -1,000 -64052,00 -64052,00 0,00:

76 420,18 1,000 76 420,18 0,00 76 420.181

21 935,K) 4,000 21 935,80 0,00 21 935.80

2 758.68 4,500 2 758,68 0,00 2 758.68

899,21 3,800 247,61 0,00. 247,61

159.48 0,000 0,00 0,00 0,00

2 148,00 0,00 0,00 0,00

/*1



změna
množství cana MP

0.000 0.00;

0.000

0.0001

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.QO



y





Datum: 19, 9. 2023

Projektant LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec 

Zpracovat!

změna

množství cena MP VP

24 325,14 -5 366,82 29 691,96 

_____ 4 240,64 -2 705,75 6 946,40

5,10 1 925,61 0,00 1 925,61

5,10, 3 601,42 0,00 3 601,421

-10,20 -1 695,65 -1 895,65

-10,201 -1 010,11 -1 010,11

0,00

0,001

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00] 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 i 0,00 0,00

0,00! 0,00 0,00 0,00



změna

množství cena MP VP

1,50! 407,85 0,00 407,85

2,85 ~To11,52 0,00 1 011,52

20 084,50 -2 661,07 22 745,57

1 921,56 0,00 1 921,56
0,04 1 921,561 0,00 1 921,56

18 162,94 -2 661,07 20 824,01
1,00 1 565,45 0.001 1 565,45

1,00 3 453,55 0,001 3 453,55

0,00 0,001 0,00 i 0,00

0,00 i 0,00 0,00 0,00

3,00 215,97 0,00 215,97

3,00 i 144,12 0,00' 144,12

0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 1 0,00 0,00

-1,00 -1 406,321 -1 406,32 0,00

-1,00

-■i

1,00 i

-1254,75' -1 254,75 0,00

4 481,25 0,00 4 481,25

1,00 8 388,90 ^ 0,00 8 388,90

V



změna

množství cena MP VP

0,00 i 0,00: 0,00 0,00

4,20 2 574,77 0,00 2 574.77

0,00 , o,oo„„ 0,00

0,001 0,00 0,00 0,00

,y









Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

iCenas DPH

Základ daně 
48 743,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

CZK

48 743,00

Výše daně 
10 236,03 

0,00

58 979,03

strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba;
Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto; Čelákovice

Zadavatel;

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Město Čelákovice, náměsti S.května 1/11,250 88 Če 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Tlaková kanalizace K Lávce, Čelákovice - ZMĚNOVÝ LIST Č, 1

Objekt:
VRN • Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čelákovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Čelákovice, náměstí S.května 1/11,250 88 Če 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

jpč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

SoD 

J.cena [CZK]

D VRN 

D VRN1

1 K 012203000

w
2 K ,013254000 

w
3 K 1013274000 
' W

4 f K I013274001 
vv ^

D VRN3

5 I K |030001000 

w

D VRN4
6 K 043154000 

w

D VRN7

7 K ‘072103001 

w
I

8 > K !o72103011I
I I
w

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

Geodetické práce před, při a po prováděni stavby, 
včetně zaměření skutečného provedení stavby 

1
[Dokumentace skutečného provedení stavby
4 ' “
[pasportizace objektů před započetím prací
1 .... ...

i Pasportizace objektů po dokončení prací 
1 '

Zařízení staveniště
[Zářízetií stávěSiltě - zřízení, provoz, energie, 
'odstranění 

1

Inženýrská činnost 
Zkoušky hutnici - zatěžovaci 
4

Provozní valivý

izajištění dopravního značeni dle stanoveného DiO 
[komunikace II. a III. třídy - pronájem dopravních značek l 

1

kpl 1 1,000 9 700,00

1,000
2 840,00paré 4,000

4,000
kpl 1,000

1,000
2 700,00

kpl 1,000
1,000

2 700,00

kpl 1 1,000

1,000

1,00

kus 4,000
4,000

5 570,00

kpl... 1,000

1,000
1,00

kpl 1,000

1,000

1,00

19. 9. 2023

LNConsuit s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Cena celkem [CZK]

48 743,00

48 743,00 

26 460,00 

9 700,00

11 360,001 

2 700,00

2 700,00

1,00
1,00!

22 280,00 
22 280,00!

2,00
1,00

1,00

Strana 24 z 24


